2022 年 4 月 7 日

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび 2022 年 4 月 7 日をもちまして 弊社「愛知サービスセンター」は、下記の住

所へ移転することとなりましたのでお知らせいたします。

これを機に、皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存ですので、今後とも何卒ご指

導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

敬 具

 株式会社 IHI 機械システム

 代表取締役社長 中村 悟

 営業・CS 統括部 カスタマーサービス部

 愛知サービスセンター長 安江 健太

記

1. 移転先住所

〒466-0857

愛知県名古屋市昭和区安田通 2 丁目 12 番地 小林ビル

電話番号: 052-753-9302 FAX 番号: 052-763-7712

2. 移転先での業務開始日

2022 年 4 月 7 日(木曜日)

以 上